
VAT RETUNDNOTICE

h{ame of Clgirnq+t/Iexea},er .

Add[gss ,, --*, ., ,.,, ,-,,-,, .,,,,-- ".-,,,.,,

SirAvladam:

This has refsrence to your claim fbr" Value Added
paid VAT on importation of rlnrgs prescribeC for diabetes,
eovering the period from

Republic of the Philippines

Department of Finance

tsUREAU OF I}JTERNAL REVEhIUE
(htame of Otfice of the Approving Official)

,._,. .,..,_,{.P#e}*,, ._.

Annex (cC))

Tex (VAT) refund on erroneously
high cholesterotr, and hypertension

in the amount of Php

,&s

to
pursuant to Section 204(C) of the National Internal Revenue Code (lt{IRC) of

1997, as amended, in relation to Revenue Regulations No. 18-2020, which implement Section

1 of Republic Aot No. 1i467-

Please be informed that upofl processing of the aforementioned claim under Tax
Veri{ication Notice No. .--- dated the total amount to be

refunded for the erroneously paid VAT on importations is Php

summarized below:

VAT H.efund Claimed Php x,xxx,xxx.xx
Less: Deductior:/sfrornciaim **--@
Recornmended lrlet Allowable VAT fi.efund Php {.#XS,xTE,xx

The arnount of Php representing the recolrunended VAT refund on

importations is subject to further verification and processing by the Bureau of Customs (BOC),

in compliance with the requirements of the Commission on Audit.

The approved report on the said ciaim shall be subject to post-audit by the Commission

on Audit and/or further audit/investigation under the ciirective of higher authorities. Should

there be findings requiring adjuslmenVdeduction on the amount granted, the deficiency tar< or
excess tax refi.rnd shall be collected and/or deducted frorn future tax refund claim/s, if there is

eny.

Very truly yours,

Signatllre Over Frinted l.{ame
(appr:oving Revenue Offlcial)]m

IIru


